



Lata dagar i värmen!

Tidigare i somras gjorde jag ett besök på **Box Destilleri** i Ådalen, mycket trevligt och väl värt ett besök. En del god Calvados har det blivit i sommarvärmen också. Är ni nyfikna på Calvados tycker jag att ni ska markera 20 september i kalendern. Allt är inte spikat, men det ser ut att bli en mycket trevlig provning på ett fantastiskt ställe. Mer information kommer senare.

Glöm heller inte att planera för höstens provningar, på jobbet, med kompisgänget eller varför inte överraska någon som fyller år med en whiskyprovning.

Kontakta mig genom att svara på detta mail eller besök hemsidan (www.distichon.se).

Gå in och gilla Distichon på Facebook, så håller ni er uppdaterade (www.facebook.com/distichon.se)

Pers whiskytips!

Den 1/8 kommer 79 whiskynyheter på systembolaget. Denna gång tipsar jag om några lite mer okända destillerier. Den enda rökiga är en udda fågel från Highland som har sitt namn från Skottlands högsta berg. Destilleriet ägs av japanska Nikka. Den robusta spriten från Ben Nevis brukar inte vara gjord på rökig malt, men här är undantaget. Resten av tipsen är från regionen Speyside. Glenallachie brukar kunna bli riktigt bra på sherryfat, här i en riktigt ung rackare. Huvudparten av Glenburgies produktion slösas bort i blendwhiskyn Ballentine's, men dess fina fruktighet gör den till en utmärkt sommarmalt. Speyside distillery heter förvirrande nog likadant som regionen och när buteljeraren Cadenhead lägger till epitetet "Glenlivet" är det lätt att bli bortkollrad. Whiskyn är det dock inget fel på, en kraftfull sherrylagrad goding.

Ben Nevis Peated 1998 The Whisky Agency/ Three Rivers 51.8%, 795 kr (SB-nr 40007)

Glenallachie 2007 Dewar Rattray 1st fill sherry butt 65.1%, 798 kr (SB-nr 86111)

se även (SB-nr 85406) för 659 kr

Glenburgie 1997 Old Malt Cask sherry butt 50.0%, 997 kr (SB-nr 85243)

se även (SB-nr 86977) för 839 kr

Speyside-Glenlivet 1995 Cadenhead small batch 62.8%, 995 kr (SB-nr 85105)

Sprid gärna detta nyhetsbrev vidare.

Om ni inte önskar få information från Distichon framöver kan ni svara på detta mail och skriva AVSLUTA i ämnesraden.



Per Erixon

Botanist och dryckeskonsult
med passion för whisky

tel 0704-954662
per@distichon.se

Företaget innehar F-skatt



Distichon

event & utbildning

whiskyprovningar botanik
upplevelser • kunskap • njutning

www.distichon.se

